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Prace instalacyjne na skrzyżowaniu ul. Bogucianka z ul. Walgierza Wdałego dobiegają końca – 15 lipca o

godz. 7.00 skrzyżowanie zostało otwarte dla ruchu lokalnego.

Równocześnie, zgodnie z ustaleniami z mieszkańcami, wprowadzony zostanie ruch

jednokierunkowy (z kontraruchem rowerowym) na części ulic przeznaczonych dla ruchu

lokalnego: Lutego Tura, Heligundy oraz Walgierza Wdałego, z dodatkową strefą ograniczonej

prędkości do 30 km/godz., a także ul. Zakleśnie do ul. Obrony Tyńca z dodatkową strefą

zamieszkania.

Prosimy o zwracanie uwagi na oznakowanie w związku ze zmianą kierunków ruchu. 

Trasa objazdowa wyznaczona w momencie startu inwestycji pozostaje bez zmian.

W połowie sierpnia na ok. 1 tydzień planowane jest ponownie zamknięcie skrzyżowania ul.

Bogucianka z ul. Walgierza – rozpoczną się prace przy konstrukcji jezdni. Szczegóły podamy

wkrótce.

Zmiany w komunikacji miejskiej:

Linie autobusowe:

nr 112, 612 – kursują po trasie skróconej: „Os. Podwawelskie” – „Tyniec”

nr 203 – kursuje po trasie skróconej: „Czerwone Maki P+R” – „Tyniec”

nr 243 – kursuje po trasie zmienionej: „Borek Fałęcki” – ... – Skawina: ul. Korabnicka, 

ul. Popiełuszki – „Skawina”.

Zastępcza linia autobusowa:

nr 703 – kursuje po trasie: „Skawina SCK” – ... przystanek „Skawina Cmentarz” – ... – 

„Tyniec Kamieniołom”.

Zmiany w funkcjonowaniu przystanków:

przystanki „Tyniec” 01 i 02 na czas prowadzenia prac zostały zawieszone

przystanek tymczasowy „Tyniec” 71 został umieszczony na ul. Bolesława Śmiałego, w

rejonie posesji nr 1; funkcjonuje jako końcowo-początkowy dla linii nr 112, 203 i 612

przystanek tymczasowy „Walgierza Wdałego” 72 został umieszczony na ul. Bogucianka,

w rejonie posesji nr 40.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie nr 112 i 203 zachowują ważność na stałych i zmienionych

trasach tych linii. Ponadto bilety okresowe wykupione na linię nr 203 zachowują ważność na

całej trasie autobusów linii nr 702 i 712.



Objazdy:

Objazdy dla ruchu kołowego poprowadzone zostały: ul. Bolesława Śmiałego, autostradą A4, ul.

Skotnicką, obwodnicą (DK 44) oraz ul. Tyniecką. Dla rowerzystów ulicami: Zakleśnie, Obrony

Tyńca i Bolesława Śmiałego.

W celu podniesienia komfortu przejazdu przez drogi objazdowe, wzmocniono nawierzchnię tych

ulic.

O inwestycji:

Inwestycja rozpoczęła się w kwietniu, koniec zaplanowany jest na grudzień. Remontem objęto

odcinek o długości ok. 420 m. W ramach zadania powstaną m.in. chodniki dla pieszych,

przebudowane zostaną zjazdy oraz niezbędne sieci uzbrojenia terenu, powstanie też system

kanalizacji deszczowej i nowe oświetlenie.

Łączny koszt prac to ok. 5,3 mln zł.

Wszystkie szczegóły dotyczące inwestycji można sprawdzić na stronie internetowej 

zdmk.krakow.pl.
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